
S 7 Heidelberg - Meckesheim - Sinsheim - Eppingen

Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Linie 665.5

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Mannheim, Hauptbahnhof ab
Heidelberg, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Bammental
Reilsheim
Mauer
Meckesheim an
Meckesheim ab
Zuzenhausen
Hoffenheim
Sinsheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Museum/Arena
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Reihen
Ittlingen
Richen
Eppingen an

38705

5.05
5.07
5.08
5.09
5.12
5.16
5.19
5.23

38707
4.37
4.53
5.00
5.02
5.05
5.08
5.10
5.13
5.14
5.18
5.20
5.22
5.26
5.28
5.31
5.34
5.37
5.50
5.52
5.53
5.54
5.57
6.01
6.04
6.09

38711

5.34
5.36
5.39
5.42
5.44
5.47
5.47
5.52
5.53
5.56
5.58
5.59
6.02
6.05
6.09

38785

6.20
6.22
6.23

38713

6.13
6.15
6.18
6.21
6.23
6.26
6.29
6.34
6.35
6.38
6.41
6.43
6.46
6.52
6.56
6.56
7.05
7.07
7.07
7.10
7.14
7.17
7.21

38717

7.01
7.03
7.06
7.09
7.11
7.14
7.15
7.19
7.21
7.23
7.27
7.29
7.32
7.35
7.38
7.38
7.48
7.49
7.50
7.53
7.57
7.59
8.04

38719

7.31
7.33
7.36
7.39
7.41
7.44
7.45
7.49
7.51
7.53
7.57
7.59
8.02
8.05
8.08

RE
38787

8.05

8.12
8.13

8.21
8.24
8.24
8.26

38721

8.04
8.06
8.09
8.12
8.14
8.17
8.18
8.22
8.23
8.26
8.28
8.29
8.32
8.35
8.38
8.38
8.40
8.42
8.42
8.45
8.49
8.51
8.53

38723

8.31
8.33
8.36
8.39
8.41
8.44
8.45
8.49
8.51
8.53
8.57
8.59
9.02
9.05
9.08

38725

9.01
9.03
9.06
9.09
9.11
9.14
9.15
9.19
9.21
9.23
9.27
9.29
9.32
9.35
9.38
9.38
9.40
9.42
9.42
9.45
9.49
9.51
9.56

38727

9.31
9.33
9.36
9.39
9.41
9.44
9.45
9.49
9.51
9.53
9.57
9.59

10.02
10.05
10.08

RE
38789

10.05

10.12
10.12

10.21
10.24
10.24
10.26

38729

10.01
10.03
10.06
10.09
10.11
10.14
10.15
10.19
10.21
10.23
10.27
10.29
10.32
10.35
10.38
10.38
10.40
10.42
10.42
10.45
10.49
10.51
10.56

38731

10.31
10.33
10.36
10.39
10.41
10.44
10.45
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.05
11.08

38733

11.01
11.03
11.06
11.09
11.11
11.14
11.15
11.19
11.21
11.23
11.27
11.29
11.32
11.35
11.38
11.38
11.40
11.42
11.42
11.45
11.49
11.51
11.56

38735

11.31
11.33
11.36
11.39
11.41
11.44
11.45
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.05
12.08

38737

12.01
12.03
12.06
12.09
12.11
12.14
12.15
12.19
12.21
12.23
12.27
12.29
12.32
12.35
12.38
12.38
12.40
12.42
12.42
12.45
12.49
12.51
12.56

RE
38791

12.20

12.24

12.30
12.30

12.37
12.37

12.51
12.54
13.00
13.05
13.06

38739

12.31
12.33
12.36
12.39
12.41
12.44
12.45
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.05
13.08

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Heidelberg, Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Bammental
Reilsheim
Mauer
Meckesheim an
Meckesheim ab
Zuzenhausen
Hoffenheim
Sinsheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Museum/Arena
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Reihen
Ittlingen
Richen
Eppingen an

38741
13.01
13.03
13.06
13.09
13.11
13.14
13.15
13.19
13.21
13.23
13.27
13.29
13.32
13.35
13.38
13.38
13.40
13.42
13.42
13.45
13.49
13.51
13.56

38743
13.31
13.33
13.36
13.39
13.41
13.44
13.45
13.49
13.51
13.53
13.57
13.59
14.02
14.05
14.08

38745
14.01
14.03
14.06
14.09
14.11
14.14
14.15
14.19
14.21
14.23
14.27
14.29
14.32
14.35
14.38
14.38
14.40
14.42
14.42
14.45
14.49
14.51
14.56

RE
38793
14.20

14.24

14.30
14.30

14.37
14.37

14.51
14.54
14.55
14.57
14.58

38747
14.31
14.33
14.36
14.39
14.41
14.44
14.45
14.49
14.51
14.53
14.57
14.59
15.02
15.05
15.08

38749
15.01
15.03
15.06
15.09
15.11
15.14
15.15
15.19
15.21
15.23
15.27
15.29
15.32
15.35
15.38
15.38
15.40
15.42
15.42
15.45
15.49
15.51
15.56

38751
15.31
15.33
15.36
15.39
15.41
15.44
15.45
15.49
15.51
15.53
15.57
15.59
16.02
16.05
16.08

38753
16.01
16.03
16.06
16.09
16.11
16.14
16.15
16.19
16.21
16.23
16.27
16.29
16.32
16.35
16.38
16.38
16.40
16.42
16.42
16.45
16.49
16.51
16.56

RE
38795
16.20

16.24

16.30
16.30

16.37
16.37

16.51
16.54
16.55
16.57
16.58

38755
16.31
16.33
16.36
16.39
16.41
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.02
17.05
17.08

38757
17.02
17.04
17.07
17.10
17.12
17.15
17.16
17.20
17.22
17.24
17.27
17.29
17.32
17.35
17.38
17.38
17.40
17.42
17.42
17.45
17.49
17.51
17.56

38759
17.31
17.33
17.36
17.39
17.41
17.44
17.45
17.49
17.51
17.53
17.57
17.59
18.02
18.05
18.08

RE
38761

18.05

18.12
18.13

18.21
18.24
18.24
18.26

38763
18.01
18.03
18.06
18.09
18.11
18.14
18.15
18.19
18.21
18.23
18.27
18.29
18.32
18.35
18.38
18.38
18.40
18.42
18.42
18.45
18.49
18.51
18.56

38765
18.31
18.33
18.36
18.39
18.41
18.44
18.45
18.49
18.51
18.53
18.57
18.59
19.02
19.05
19.08

38767
19.01
19.03
19.06
19.09
19.11
19.14
19.15
19.19
19.21
19.23
19.27
19.29
19.32
19.35
19.38
19.38
19.40
19.42
19.42
19.45
19.49
19.51
19.56

38769
19.31
19.33
19.36
19.39
19.41
19.44
19.45
19.49
19.51
19.53
19.57
19.59
20.02
20.05
20.08

RE
38797

20.05

20.12
20.13

20.21
20.24

38771
20.01
20.03
20.06
20.09
20.11
20.14
20.15
20.19
20.21
20.23
20.27
20.29
20.32
20.35
20.38
20.38
20.40
20.42
20.42
20.45
20.49
20.51
20.56

38773
20.31
20.33
20.36
20.39
20.41
20.44
20.45
20.49
20.51
20.53
20.57
20.59
21.02
21.05
21.08

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Heidelberg, Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Bammental
Reilsheim
Mauer
Meckesheim an
Meckesheim ab
Zuzenhausen
Hoffenheim
Sinsheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Museum/Arena
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Reihen
Ittlingen
Richen
Eppingen an

38775
21.01
21.03
21.06
21.09
21.11
21.14
21.15
21.19
21.21
21.23
21.27
21.29
21.32
21.35
21.38
21.38
21.40
21.42
21.42
21.45
21.49
21.51
21.56

38777
21.31
21.33
21.36
21.39
21.41
21.44
21.45
21.49
21.51
21.53
21.57
21.59
22.02
22.05
22.08

RE
38799

22.19

22.26
22.26

22.31
22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.42
22.46
22.48
22.53

38779
22.31
22.33
22.36
22.39
22.41
22.44
22.45
22.49
22.51
22.53
22.57
22.59
23.02
23.05
23.08
23.32
23.34
23.35
23.36
23.39
23.43
23.45
23.50

38781
23.35
23.37
23.40
23.43
23.45
23.48
23.49
23.53
23.54
23.57
23.59
23.59
0.02
0.05
0.08

38701
0.45
0.47
0.50
0.53
0.55
0.58
0.59
1.03
1.05
1.08
1.10
1.10
1.13
1.16
1.20

Samstag

38709
5.00
5.02
5.05
5.08
5.10
5.13
5.14
5.18
5.20
5.22
5.26
5.27
5.30
5.33
5.36
5.36
5.38
5.40
5.40
5.43
5.47
5.49
5.54

38783

6.36
6.38
6.39
6.40
6.43
6.47
6.49
6.54

38715
6.31
6.33
6.36
6.39
6.41
6.44
6.45
6.49
6.51
6.53
6.57
6.59
7.02
7.05
7.08
7.36
7.38
7.39
7.40
7.43
7.47
7.49
7.54

38719
7.31
7.33
7.36
7.39
7.41
7.44
7.45
7.49
7.51
7.53
7.57
7.59
8.02
8.05
8.08

38721
8.04
8.06
8.09
8.12
8.14
8.17
8.18
8.22
8.23
8.26
8.28
8.29
8.32
8.35
8.38
8.38
8.40
8.42
8.42
8.45
8.49
8.51
8.53

38723
8.31
8.33
8.36
8.39
8.41
8.44
8.45
8.49
8.51
8.53
8.57
8.59
9.02
9.05
9.08

38725 38751 38753
9.01 15.31 16.01alle

30
Min

alle
60
Min

9.03 15.33 16.03
9.06 15.36 16.06
9.09 15.39 16.09
9.11 15.41 16.11
9.14 15.44 16.14
9.15 15.45 16.15
9.19 15.49 16.19
9.21 15.51 16.21
9.23 15.53 16.23
9.27 15.57 16.27
9.29 15.59 16.29
9.32 16.02 16.32
9.35 16.05 16.35
9.38 16.08 16.38
9.38 16.38
9.40 16.40
9.42 16.42
9.42 16.42
9.45 16.45
9.49 16.49
9.51 16.51
9.56 16.56

38755
16.31
16.33
16.36
16.39
16.41
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.02
17.05
17.08

38757
17.02
17.04
17.07
17.10
17.12
17.15
17.16
17.20
17.22
17.24
17.27
17.29
17.32
17.35
17.38
17.38
17.40
17.42
17.42
17.45
17.49
17.51
17.56

38759
17.31
17.33
17.36
17.39
17.41
17.44
17.45
17.49
17.51
17.53
17.57
17.59
18.02
18.05
18.08
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S 7 Heidelberg - Meckesheim - Sinsheim - Eppingen

Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Linie 665.5

Samstag
Zuggattung

Zugnummer
Heidelberg, Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Bammental
Reilsheim
Mauer
Meckesheim an
Meckesheim ab
Zuzenhausen
Hoffenheim
Sinsheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Museum/Arena
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Reihen
Ittlingen
Richen
Eppingen an

38763 38773 38775
18.01 20.31 21.01alle

30
Min

alle
60
Min

18.03 20.33 21.03
18.06 20.36 21.06
18.09 20.39 21.09
18.11 20.41 21.11
18.14 20.44 21.14
18.15 20.45 21.15
18.19 20.49 21.19
18.21 20.51 21.21
18.23 20.53 21.23
18.27 20.57 21.27
18.29 20.59 21.29
18.32 21.02 21.32
18.35 21.05 21.35
18.38 21.08 21.38
18.38 21.38
18.40 21.40
18.42 21.42
18.42 21.42
18.45 21.45
18.49 21.49
18.51 21.51
18.56 21.56

38777
21.31
21.33
21.36
21.39
21.41
21.44
21.45
21.49
21.51
21.53
21.57
21.59
22.02
22.05
22.08

38779
22.31
22.33
22.36
22.39
22.41
22.44
22.45
22.49
22.51
22.53
22.57
22.59
23.02
23.05
23.08
23.32
23.34
23.35
23.36
23.39
23.43
23.45
23.50

38781
23.35
23.37
23.40
23.43
23.45
23.48
23.49
23.53
23.54
23.57
23.59
23.59
0.02
0.05
0.08

38701
0.45
0.47
0.50
0.53
0.55
0.58
0.59
1.03
1.05
1.08
1.10
1.10
1.13
1.16
1.20

38703
2.45
2.47
2.50
2.53
2.55
2.58
2.59
3.03
3.05
3.08
3.10
3.10
3.13
3.16
3.20

Sonn- und Feiertag

38709
5.00
5.02
5.05
5.08
5.10
5.13
5.14
5.18
5.20
5.22
5.26
5.27
5.30
5.33
5.36

38783

6.36
6.38
6.39
6.40
6.43
6.47
6.49
6.54

38715
6.31
6.33
6.36
6.39
6.41
6.44
6.45
6.49
6.51
6.53
6.57
6.59
7.02
7.05
7.08
7.36
7.38
7.39
7.40
7.43
7.47
7.49
7.54

38719
7.31
7.33
7.36
7.39
7.41
7.44
7.45
7.49
7.51
7.53
7.57
7.59
8.02
8.05
8.08

38721
8.04
8.06
8.09
8.12
8.14
8.17
8.18
8.22
8.23
8.26
8.28
8.29
8.32
8.35
8.38
8.38
8.40
8.42
8.42
8.45
8.49
8.51
8.53

38723
8.31
8.33
8.36
8.39
8.41
8.44
8.45
8.49
8.51
8.53
8.57
8.59
9.02
9.05
9.08

38725 38751 38753
9.01 15.31 16.01alle

30
Min

alle
60
Min

9.03 15.33 16.03
9.06 15.36 16.06
9.09 15.39 16.09
9.11 15.41 16.11
9.14 15.44 16.14
9.15 15.45 16.15
9.19 15.49 16.19
9.21 15.51 16.21
9.23 15.53 16.23
9.27 15.57 16.27
9.29 15.59 16.29
9.32 16.02 16.32
9.35 16.05 16.35
9.38 16.08 16.38
9.38 16.38
9.40 16.40
9.42 16.42
9.42 16.42
9.45 16.45
9.49 16.49
9.51 16.51
9.56 16.56

38755
16.31
16.33
16.36
16.39
16.41
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.02
17.05
17.08

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Heidelberg, Hauptbahnhof ab
- West/Südstadt
- Altstadt
Schlierbach-Ziegelhausen
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Bammental
Reilsheim
Mauer
Meckesheim an
Meckesheim ab
Zuzenhausen
Hoffenheim
Sinsheim, Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
- Museum/Arena
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Reihen
Ittlingen
Richen
Eppingen an

38757
17.02
17.04
17.07
17.10
17.12
17.15
17.16
17.20
17.22
17.24
17.27
17.29
17.32
17.35
17.38
17.38
17.40
17.42
17.42
17.45
17.49
17.51
17.56

38759
17.31
17.33
17.36
17.39
17.41
17.44
17.45
17.49
17.51
17.53
17.57
17.59
18.02
18.05
18.08

38763 38773 38775
18.01 20.31 21.01alle

30
Min

alle
60
Min

18.03 20.33 21.03
18.06 20.36 21.06
18.09 20.39 21.09
18.11 20.41 21.11
18.14 20.44 21.14
18.15 20.45 21.15
18.19 20.49 21.19
18.21 20.51 21.21
18.23 20.53 21.23
18.27 20.57 21.27
18.29 20.59 21.29
18.32 21.02 21.32
18.35 21.05 21.35
18.38 21.08 21.38
18.38 21.38
18.40 21.40
18.42 21.42
18.42 21.42
18.45 21.45
18.49 21.49
18.51 21.51
18.56 21.56

38777
21.31
21.33
21.36
21.39
21.41
21.44
21.45
21.49
21.51
21.53
21.57
21.59
22.02
22.05
22.08

38779
22.31
22.33
22.36
22.39
22.41
22.44
22.45
22.49
22.51
22.53
22.57
22.59
23.02
23.05
23.08
23.32
23.34
23.35
23.36
23.39
23.43
23.45
23.50

38781
23.35
23.37
23.40
23.43
23.45
23.48
23.49
23.53
23.54
23.57
23.59
23.59
0.02
0.05
0.08

38701
0.45
0.47
0.50
0.53
0.55
0.58
0.59
1.03
1.05
1.08
1.10
1.10
1.13
1.16
1.20

38703
2.45
2.47
2.50
2.53
2.55
2.58
2.59
3.03
3.05
3.08
3.10
3.10
3.13
3.16
3.20

S 7 Eppingen - Sinsheim - Meckesheim - Heidelberg

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Linie 665.5

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Sinsheim, Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38700
4.49
4.52
4.55
4.58
4.59
5.01
5.04
5.05
5.09
5.10
5.13
5.15
5.18
5.22
5.26

38702
5.12
5.15
5.18
5.21
5.22
5.24
5.27
5.28
5.32
5.33
5.36
5.38
5.41
5.44
5.47

2-7-1j26   08.12.2025 20:58:12



S 7 Eppingen - Sinsheim - Meckesheim - Heidelberg

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Linie 665.5

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Eppingen ab
Richen
Ittlingen
Reihen
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Sinsheim, Museum/Arena
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38704
5.31
5.35
5.38
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.52
5.55
5.58
5.59
6.02
6.04
6.06
6.10
6.10
6.14
6.16
6.19
6.22
6.25

38706

6.29
6.32
6.35
6.38
6.39
6.42
6.44
6.46
6.50
6.51
6.54
6.56
6.59
7.02
7.06

38708
6.31
6.35
6.38
6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.52
6.55
6.58
7.01
7.04
7.06
7.08
7.12
7.12
7.16
7.18
7.21
7.24
7.28

RE
38710

6.49
6.53
6.56
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.10

7.17
7.18

7.25
7.26

7.36

38712

7.08
7.14
7.16
7.17
7.20
7.23
7.27
7.30
7.33
7.35
7.37
7.41
7.41
7.45
7.47
7.50
7.53
7.56

RE
38784

7.30
7.37

7.42
7.43

7.51

38714
7.31
7.35
7.38
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.52
7.55
7.58
8.01
8.04
8.06
8.08
8.12
8.12
8.16
8.18
8.21
8.24
8.28

38716

8.17
8.20
8.23
8.27
8.30
8.33
8.35
8.37
8.41
8.41
8.45
8.47
8.50
8.53
8.57

38718
8.11
8.15
8.18
8.22
8.24
8.25
8.27
8.29
8.47
8.50
8.53
8.57
9.00
9.03
9.05
9.07
9.11
9.11
9.15
9.17
9.20
9.23
9.27

38720

9.17
9.20
9.23
9.27
9.30
9.33
9.35
9.37
9.41
9.41
9.45
9.47
9.50
9.53
9.57

RE
38786

9.11
9.15
9.18
9.22
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.37

9.42
9.43

9.51

38722
9.11
9.15
9.18
9.22
9.24
9.25
9.27
9.29
9.47
9.50
9.53
9.57

10.00
10.03
10.05
10.07
10.11
10.11
10.15
10.17
10.20
10.23
10.27

38726
10.11
10.15
10.18
10.22
10.24
10.25
10.27
10.29
10.47
10.50
10.53
10.57
11.00
11.03
11.05
11.07
11.11
11.11
11.15
11.17
11.20
11.23
11.27

38720

10.17
10.20
10.23
10.27
10.30
10.33
10.35
10.37
10.41
10.41
10.45
10.47
10.50
10.53
10.57

38730
11.11
11.15
11.18
11.22
11.24
11.25
11.27
11.29
11.47
11.50
11.53
11.57
12.00
12.03
12.05
12.07
12.11
12.11
12.15
12.17
12.20
12.23
12.27

38728

11.17
11.20
11.23
11.27
11.30
11.33
11.35
11.37
11.41
11.41
11.45
11.47
11.50
11.53
11.57

RE
38788
11.11
11.15
11.18
11.22
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
11.37

11.42
11.43

11.51
11.52

12.01

12.06

38734
12.11
12.15
12.18
12.22
12.24
12.25
12.27
12.29
12.47
12.50
12.53
12.57
13.00
13.03
13.05
13.07
13.11
13.11
13.15
13.17
13.20
13.23
13.27

38732

12.17
12.20
12.23
12.27
12.30
12.33
12.35
12.37
12.41
12.41
12.45
12.47
12.50
12.53
12.57

38738
13.11
13.15
13.18
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.47
13.50
13.53
13.57
14.00
14.03
14.05
14.07
14.11
14.11
14.15
14.17
14.20
14.23
14.27

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Eppingen ab
Richen
Ittlingen
Reihen
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Sinsheim, Museum/Arena
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38736

13.17
13.20
13.23
13.27
13.30
13.33
13.35
13.37
13.41
13.41
13.45
13.47
13.50
13.53
13.57

RE
38790
13.11
13.15
13.18
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.37

13.42
13.43

13.51
13.52

14.01

14.06

38742
14.11
14.15
14.18
14.22
14.24
14.25
14.27
14.29
14.47
14.50
14.53
14.57
15.00
15.03
15.05
15.07
15.11
15.11
15.15
15.17
15.20
15.23
15.27

38740

14.17
14.20
14.23
14.27
14.30
14.33
14.35
14.37
14.41
14.41
14.45
14.47
14.50
14.53
14.57

38746
15.11
15.15
15.18
15.22
15.24
15.25
15.27
15.29
15.47
15.50
15.53
15.57
16.00
16.03
16.05
16.07
16.11
16.11
16.15
16.17
16.20
16.23
16.27

38744

15.17
15.20
15.23
15.27
15.30
15.33
15.35
15.37
15.41
15.41
15.45
15.47
15.50
15.53
15.57

RE
38792
15.11
15.15
15.18
15.22
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.37

15.42
15.43

15.51
15.52

16.01

16.06

38750
16.11
16.15
16.18
16.22
16.24
16.25
16.27
16.29
16.47
16.50
16.53
16.57
17.00
17.03
17.05
17.07
17.11
17.11
17.15
17.17
17.20
17.23
17.27

38748

16.17
16.20
16.23
16.27
16.30
16.33
16.35
16.37
16.41
16.41
16.45
16.47
16.50
16.53
16.57

RE
38794
17.11
17.15
17.18
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.30
17.37

17.42
17.43

17.51

38754
17.11
17.15
17.18
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.47
17.50
17.53
17.57
18.00
18.03
18.05
18.07
18.11
18.11
18.15
18.17
18.20
18.23
18.27

38752

17.17
17.20
17.23
17.27
17.30
17.33
17.35
17.37
17.41
17.41
17.45
17.47
17.50
17.53
17.57

38758
18.11
18.15
18.18
18.22
18.24
18.25
18.27
18.29
18.47
18.50
18.53
18.57
19.00
19.03
19.05
19.07
19.11
19.11
19.15
19.17
19.20
19.23
19.27

38756

18.17
18.20
18.23
18.27
18.30
18.33
18.35
18.37
18.41
18.41
18.45
18.47
18.50
18.53
18.57

RE
38762
19.11
19.15
19.18
19.22
19.24
19.25
19.27
19.29
19.30
19.37

19.42
19.43

19.51

38762
19.11
19.15
19.18
19.22
19.24
19.25
19.27
19.29
19.47
19.50
19.53
19.57
20.00
20.03
20.05
20.07
20.11
20.11
20.15
20.17
20.20
20.23
20.27

38760

19.17
19.20
19.23
19.27
19.30
19.33
19.35
19.37
19.41
19.41
19.45
19.47
19.50
19.53
19.57

38768
20.11
20.15
20.18
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.47
20.50
20.53
20.57
21.00
21.03
21.05
21.07
21.11
21.11
21.15
21.17
21.20
21.23
21.27

38766

20.17
20.20
20.23
20.27
20.30
20.33
20.35
20.37
20.41
20.41
20.45
20.47
20.50
20.53
20.57

RE
38770
21.11
21.15
21.18
21.22
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.37

21.42
21.43

21.51

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Eppingen ab
Richen
Ittlingen
Reihen
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Sinsheim, Museum/Arena
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38772

21.47
21.50
21.53
21.57
22.00
22.03
22.05
22.07
22.11
22.11
22.15
22.17
22.20
22.23
22.27

38774
22.06
22.10
22.13
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.49
22.52
22.55
22.58
23.00
23.03
23.05
23.07
23.11
23.11
23.15
23.17
23.20
23.23
23.27

38776
23.11
23.15
23.18
23.22
23.24
23.25
23.27
23.29
23.47
23.50
23.53
23.57
0.00
0.03
0.05
0.07
0.11
0.11
0.15
0.17
0.20
0.23
0.27

38778
0.06
0.10
0.13
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.24
0.27
0.30
0.33
0.33
0.36
0.39
0.40
0.44
0.45
0.48
0.50
0.53
0.56
1.00

Samstag

38780

6.49
6.52
6.55
6.58
7.01
7.04
7.06
7.08
7.12
7.12
7.16
7.18
7.21
7.24
7.28

38782
7.06
7.10
7.13
7.17
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.27
7.30
7.33
7.34
7.36
7.39
7.40
7.44
7.45

7.51

7.57

38714

7.49
7.52
7.55
7.58
8.01
8.04
8.06
8.08
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.24
8.28

38716

8.17
8.20
8.23
8.27
8.30
8.33
8.35
8.37
8.41
8.41
8.45
8.47
8.50
8.53
8.57

38718
8.11
8.15
8.18
8.22
8.24
8.25
8.27
8.29
8.47
8.50
8.53
8.57
9.00
9.03
9.05
9.07
9.11
9.11
9.15
9.17
9.20
9.23
9.27

38720

9.17
9.20
9.23
9.27
9.30
9.33
9.35
9.37
9.41
9.41
9.45
9.47
9.50
9.53
9.57

38722
9.11
9.15
9.18
9.22
9.24
9.25
9.27
9.29
9.47
9.50
9.53
9.57

10.00
10.03
10.05
10.07
10.11
10.11
10.15
10.17
10.20
10.23
10.27

38726
10.11
10.15
10.18
10.22
10.24
10.25
10.27
10.29
10.47
10.50
10.53
10.57
11.00
11.03
11.05
11.07
11.11
11.11
11.15
11.17
11.20
11.23
11.27

38720

10.17
10.20
10.23
10.27
10.30
10.33
10.35
10.37
10.41
10.41
10.45
10.47
10.50
10.53
10.57

38730
11.11
11.15
11.18
11.22
11.24
11.25
11.27
11.29
11.47
11.50
11.53
11.57
12.00
12.03
12.05
12.07
12.11
12.11
12.15
12.17
12.20
12.23
12.27

38728

11.17
11.20
11.23
11.27
11.30
11.33
11.35
11.37
11.41
11.41
11.45
11.47
11.50
11.53
11.57

38734
12.11
12.15
12.18
12.22
12.24
12.25
12.27
12.29
12.47
12.50
12.53
12.57
13.00
13.03
13.05
13.07
13.11
13.11
13.15
13.17
13.20
13.23
13.27

38732

12.17
12.20
12.23
12.27
12.30
12.33
12.35
12.37
12.41
12.41
12.45
12.47
12.50
12.53
12.57

38738
13.11
13.15
13.18
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.47
13.50
13.53
13.57
14.00
14.03
14.05
14.07
14.11
14.11
14.15
14.17
14.20
14.23
14.27

38736

13.17
13.20
13.23
13.27
13.30
13.33
13.35
13.37
13.41
13.41
13.45
13.47
13.50
13.53
13.57

38742
14.11
14.15
14.18
14.22
14.24
14.25
14.27
14.29
14.47
14.50
14.53
14.57
15.00
15.03
15.05
15.07
15.11
15.11
15.15
15.17
15.20
15.23
15.27
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S 7 Eppingen - Sinsheim - Meckesheim - Heidelberg

am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Linie unterliegt nicht vollständig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
prüfen Sie bitte Ihre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de

Linie 665.5

Samstag
Zuggattung

Zugnummer
Eppingen ab
Richen
Ittlingen
Reihen
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Sinsheim, Museum/Arena
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38740

14.17
14.20
14.23
14.27
14.30
14.33
14.35
14.37
14.41
14.41
14.45
14.47
14.50
14.53
14.57

38746
15.11
15.15
15.18
15.22
15.24
15.25
15.27
15.29
15.47
15.50
15.53
15.57
16.00
16.03
16.05
16.07
16.11
16.11
16.15
16.17
16.20
16.23
16.27

38744

15.17
15.20
15.23
15.27
15.30
15.33
15.35
15.37
15.41
15.41
15.45
15.47
15.50
15.53
15.57

38750
16.11
16.15
16.18
16.22
16.24
16.25
16.27
16.29
16.47
16.50
16.53
16.57
17.00
17.03
17.05
17.07
17.11
17.11
17.15
17.17
17.20
17.23
17.27

38748

16.17
16.20
16.23
16.27
16.30
16.33
16.35
16.37
16.41
16.41
16.45
16.47
16.50
16.53
16.57

38754
17.11
17.15
17.18
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.47
17.50
17.53
17.57
18.00
18.03
18.05
18.07
18.11
18.11
18.15
18.17
18.20
18.23
18.27

38752

17.17
17.20
17.23
17.27
17.30
17.33
17.35
17.37
17.41
17.41
17.45
17.47
17.50
17.53
17.57

38758
18.11
18.15
18.18
18.22
18.24
18.25
18.27
18.29
18.47
18.50
18.53
18.57
19.00
19.03
19.05
19.07
19.11
19.11
19.15
19.17
19.20
19.23
19.27

38756

18.17
18.20
18.23
18.27
18.30
18.33
18.35
18.37
18.41
18.41
18.45
18.47
18.50
18.53
18.57

38762
19.11
19.15
19.18
19.22
19.24
19.25
19.27
19.29
19.47
19.50
19.53
19.57
20.00
20.03
20.05
20.07
20.11
20.11
20.15
20.17
20.20
20.23
20.27

38760

19.17
19.20
19.23
19.27
19.30
19.33
19.35
19.37
19.41
19.41
19.45
19.47
19.50
19.53
19.57

38768
20.11
20.15
20.18
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.47
20.50
20.53
20.57
21.00
21.03
21.05
21.07
21.11
21.11
21.15
21.17
21.20
21.23
21.27

38766

20.17
20.20
20.23
20.27
20.30
20.33
20.35
20.37
20.41
20.41
20.45
20.47
20.50
20.53
20.57

38772

21.47
21.50
21.53
21.57
22.00
22.03
22.05
22.07
22.11
22.11
22.15
22.17
22.20
22.23
22.27

38774
22.06
22.10
22.13
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.49
22.52
22.55
22.58
23.00
23.03
23.05
23.07
23.11
23.11
23.15
23.17
23.20
23.23
23.27

38776
23.11
23.15
23.18
23.22
23.24
23.25
23.27
23.29
23.47
23.50
23.53
23.57
0.00
0.03
0.05
0.07
0.11
0.11
0.15
0.17
0.20
0.23
0.27

38778
0.06
0.10
0.13
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.24
0.27
0.30
0.33
0.33
0.36
0.39
0.40
0.44
0.45
0.48
0.50
0.53
0.56
1.00

Sonn- und Feiertag

38780

6.49
6.52
6.55
6.58
7.01
7.04
7.06
7.08
7.12
7.12
7.16
7.18
7.21
7.24
7.28

38782
7.06
7.10
7.13
7.17
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.27
7.30
7.33
7.34
7.36
7.39
7.40
7.44
7.45

7.51

7.57

38714

7.49
7.52
7.55
7.58
8.01
8.04
8.06
8.08
8.12
8.13
8.16
8.18
8.21
8.24
8.28

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Eppingen ab
Richen
Ittlingen
Reihen
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Sinsheim, Museum/Arena
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38716

8.17
8.20
8.23
8.27
8.30
8.33
8.35
8.37
8.41
8.41
8.45
8.47
8.50
8.53
8.57

38718
8.11
8.15
8.18
8.22
8.24
8.25
8.27
8.29
8.47
8.50
8.53
8.57
9.00
9.03
9.05
9.07
9.11
9.11
9.15
9.17
9.20
9.23
9.27

38720

9.17
9.20
9.23
9.27
9.30
9.33
9.35
9.37
9.41
9.41
9.45
9.47
9.50
9.53
9.57

38722
9.11
9.15
9.18
9.22
9.24
9.25
9.27
9.29
9.47
9.50
9.53
9.57

10.00
10.03
10.05
10.07
10.11
10.11
10.15
10.17
10.20
10.23
10.27

38726
10.11
10.15
10.18
10.22
10.24
10.25
10.27
10.29
10.47
10.50
10.53
10.57
11.00
11.03
11.05
11.07
11.11
11.11
11.15
11.17
11.20
11.23
11.27

38720

10.17
10.20
10.23
10.27
10.30
10.33
10.35
10.37
10.41
10.41
10.45
10.47
10.50
10.53
10.57

38730
11.11
11.15
11.18
11.22
11.24
11.25
11.27
11.29
11.47
11.50
11.53
11.57
12.00
12.03
12.05
12.07
12.11
12.11
12.15
12.17
12.20
12.23
12.27

38728

11.17
11.20
11.23
11.27
11.30
11.33
11.35
11.37
11.41
11.41
11.45
11.47
11.50
11.53
11.57

38734
12.11
12.15
12.18
12.22
12.24
12.25
12.27
12.29
12.47
12.50
12.53
12.57
13.00
13.03
13.05
13.07
13.11
13.11
13.15
13.17
13.20
13.23
13.27

38732

12.17
12.20
12.23
12.27
12.30
12.33
12.35
12.37
12.41
12.41
12.45
12.47
12.50
12.53
12.57

38738
13.11
13.15
13.18
13.22
13.24
13.25
13.27
13.29
13.47
13.50
13.53
13.57
14.00
14.03
14.05
14.07
14.11
14.11
14.15
14.17
14.20
14.23
14.27

38736

13.17
13.20
13.23
13.27
13.30
13.33
13.35
13.37
13.41
13.41
13.45
13.47
13.50
13.53
13.57

38742
14.11
14.15
14.18
14.22
14.24
14.25
14.27
14.29
14.47
14.50
14.53
14.57
15.00
15.03
15.05
15.07
15.11
15.11
15.15
15.17
15.20
15.23
15.27

38740

14.17
14.20
14.23
14.27
14.30
14.33
14.35
14.37
14.41
14.41
14.45
14.47
14.50
14.53
14.57

38746
15.11
15.15
15.18
15.22
15.24
15.25
15.27
15.29
15.47
15.50
15.53
15.57
16.00
16.03
16.05
16.07
16.11
16.11
16.15
16.17
16.20
16.23
16.27

38744

15.17
15.20
15.23
15.27
15.30
15.33
15.35
15.37
15.41
15.41
15.45
15.47
15.50
15.53
15.57

38750
16.11
16.15
16.18
16.22
16.24
16.25
16.27
16.29
16.47
16.50
16.53
16.57
17.00
17.03
17.05
17.07
17.11
17.11
17.15
17.17
17.20
17.23
17.27

38748

16.17
16.20
16.23
16.27
16.30
16.33
16.35
16.37
16.41
16.41
16.45
16.47
16.50
16.53
16.57

38754
17.11
17.15
17.18
17.22
17.24
17.25
17.27
17.29
17.47
17.50
17.53
17.57
18.00
18.03
18.05
18.07
18.11
18.11
18.15
18.17
18.20
18.23
18.27

38752

17.17
17.20
17.23
17.27
17.30
17.33
17.35
17.37
17.41
17.41
17.45
17.47
17.50
17.53
17.57

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Eppingen ab
Richen
Ittlingen
Reihen
Steinsfurt an
Steinsfurt ab
Sinsheim, Museum/Arena
- Hauptbahnhof an
- Hauptbahnhof ab
Hoffenheim
Zuzenhausen
Meckesheim an
Meckesheim ab
Mauer
Reilsheim
Bammental
Neckargemünd an
Neckargemünd ab
Schlierbach, Orthopädische Kl.
Schlierbach-Ziegelhausen
Heidelberg-Altstadt
- West/Südstadt
- Hauptbahnhof an

38758
18.11
18.15
18.18
18.22
18.24
18.25
18.27
18.29
18.47
18.50
18.53
18.57
19.00
19.03
19.05
19.07
19.11
19.11
19.15
19.17
19.20
19.23
19.27

38756

18.17
18.20
18.23
18.27
18.30
18.33
18.35
18.37
18.41
18.41
18.45
18.47
18.50
18.53
18.57

38762
19.11
19.15
19.18
19.22
19.24
19.25
19.27
19.29
19.47
19.50
19.53
19.57
20.00
20.03
20.05
20.07
20.11
20.11
20.15
20.17
20.20
20.23
20.27

38760

19.17
19.20
19.23
19.27
19.30
19.33
19.35
19.37
19.41
19.41
19.45
19.47
19.50
19.53
19.57

38768
20.11
20.15
20.18
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.47
20.50
20.53
20.57
21.00
21.03
21.05
21.07
21.11
21.11
21.15
21.17
21.20
21.23
21.27

38766

20.17
20.20
20.23
20.27
20.30
20.33
20.35
20.37
20.41
20.41
20.45
20.47
20.50
20.53
20.57

38772

21.47
21.50
21.53
21.57
22.00
22.03
22.05
22.07
22.11
22.11
22.15
22.17
22.20
22.23
22.27

38774
22.06
22.10
22.13
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
22.49
22.52
22.55
22.58
23.00
23.03
23.05
23.07
23.11
23.11
23.15
23.17
23.20
23.23
23.27

38776
23.11
23.15
23.18
23.22
23.24
23.25
23.27
23.29
23.47
23.50
23.53
23.57
0.00
0.03
0.05
0.07
0.11
0.11
0.15
0.17
0.20
0.23
0.27

38778
0.06
0.10
0.13
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.24
0.27
0.30
0.33
0.33
0.36
0.39
0.40
0.44
0.45
0.48
0.50
0.53
0.56
1.00

2-7-1j26   08.12.2025 20:58:12


	Linie S 7 (DB Regio AG)
	Heidelberg - Meckesheim - Sinsheim - Eppingen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Eppingen - Sinsheim - Meckesheim - Heidelberg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



